[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 января 2015г.

№ 6
                 пос. Залегощь

       Об отмене аукциона по продаже права аренды
               В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Отменить аукцион по продаже права аренды земельного участка площадью 40000 кв.м. с кадастровым номером 57:14:0000000:604, расположенного по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Бортновское с/п, д. Зыбино, ул. Береговая, д.1а; вид разрешенного использования – для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции, категория земель- земли населенных пунктов, открытый по форме подачи предложений, назначенный на 19 января 2015 г.

2.   Отделу по организационно- кадровой работе и делопроизводству разместить настоящее постановление об отмене аукциона на официальном сайте администрации Залегощенского района Орловской области.

     Глава района                                                                           В.Н. Брежнев